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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

173No. Solicitud:

10/03/2016Fecha Solicitud:

Procuraduría General de la RepúblicaUnidad de Compras

Equipos e insumos de informáticaRubro

Lidia Padilla AlejoSolicitante

Adquisición de Equipos Informáticos para dependencias de la PGR.Objeto de la Compra

 644,000.00Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

Item

43211508

39121001

43212105

43212105

Código

Computadoras  completas (Ficha técnica)

UPS DE 1200 W, 1.5KVA

Impresoras  blanco /negro (Ficha técnica)

Impresoras  (Ficha técnica)

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 12.00

 1.00

 3.00

 3.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 50,000.00

 5,000.00

 6,000.00

 7,000.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 600,000.00

 5,000.00

 18,000.00

 21,000.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 12.00
 1.00
 3.00
 3.00

PGR
PGR
PGR
PGR

10/03/2016
10/03/2016
10/03/2016
10/03/2016

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N
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